— Cultus numinis altissimi in Sanctorum gloria refulgens an. 1766. ac sub auspiciis Augustiss. Coelorum Reginae in Imaginæ Berdiczoviensi persolutus. B. w. m. w 12ce, k. nlb. 47.

— officii Divini ac Missarum ad usum Dioecesis Camenecensis in annum Domini MDCCXLVIII. (1748). Pro Superis terraq; simul fers praelia Praesul, Terra tibi spoliū, Meta sit ipse Deus.

B. w. m. dr. w 8ce, ark. nlb. D₈ i k. 1. (kart 33).

Jagiell.

— officii divini ac missarum ad usum Ecclesiae Cathedralis et Diaecesis Camenecensis Podoliae accomodatum per an. D. 1792. Berdiczoviae. Typis in Conv. P. P. Carmelit. Disc. w 12ce, kart nlb. 42.

Kraśniń.

— officii divini ac missarum ad usum Ecclesiae Cath. et Diaec. Camenecens. pro A. D. 1793. Berdiczoviae. Typis in Conv. P. P. Carm. Disc. cum Priv. w 12ce, kart nlb. 40.

Kraśniń.

— officii divini et missarum in annum 1799. pro Dioecesi Camenecensi conscriptum. Berdiczoviae. Typis in Conv. P. P. Carm. Disc. w 12ce, kart nlb. 20.

Kraśniń.

— officii divini pro dioecesi Chełmensi ad annum MDCCVIII. (1708). Zamość.

— recitandi divini officii ad usum cleri dioecesis chełmensis pro anno domini 1711. Zamosci 1710. w 8ce. kart nlb. 29. (syg. Yz).

Pod herbem biskupa Wolfa wiersz Tom. Gruszeckiego podkustosza koll. proboszcza u S. Katarzyny.

— recitandi divini officii ad usum cleri dioecesis Chełmensis pro anno MDCCXI. (1711). Zamość.

Wiersz podpisał Tom. Gruszecki.

— officii divini pro dioecesi Chełmensi ad annum MDCCXVI. (1716). (Zamoscii?).

— officii divini pro dioecesi Chełmensi ad annum MDCCXIX. (1719).

Carmen Alberti Zieliński vicecustodis ecclesiae Colleg. Zamość.

— officii divini pro dioecesi Chełmensi in annum MDCCXIII. (1723). (Zamość).

— officii divini pro dioecesi Chełmensi in annum MDCCXXV. (1725). (Zamość).

— Toż: pro Dioecesi Helmensi Lublinensi et Bełzensi in annum Domini MDCCCLXXXII. (1792). bissextilem conscriptum sub autoritate Illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Adalberti Skarszewski (ponizej herb i sześciowiersz). Bez wyr.

m. dr. i druk. w 8ce, ark. I₄ (na arkusz kart 4.

Jagiell.

— officii Divini pro Dioecesi Cracoviensis. Iuxta rubricas Breviarii et Missalis Romani tam Generales quam particulares ac Decreta S. R. Congreg. Ad Annum Domini MDCCLXXXVI. post Embolismalem 1um et Secundum post bissextilem Conscriptum per Illustr. A. R. D. Thomam Mączyński C. S. G. Vice Decanum Eccl: Cath: Cracov: Cracoviae. Typis Scholae Principis Regni Universitatis Crac. w 8ce, ark. G.

— Toż: ... ad a. D. MDCCLXXXVII. Cracoviae (1787). w 8ce. ob. Ordo.